АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г; Славянск-на-Кубани

№

О внесении изменений в постановление
администрации Славянского городского поселения

Славянского района от 16 ноября 2022 г. № 1896
«Об утверждении перечней главных администраторов

доходов и источников финансирования дефицита бюджета
Славянского городского поселения Славянского района»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления
администрацией Славянского городского поселения Славянского района бюд-
жетных полномочий главного администратора доходов и источников финанси-
рования дефицита бюджета Славянского городского поселения Славянского
района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Славянского
городского поселения Славянского района от 16 ноября 2022 г. № 1896 «Об
утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финан-
сирования дефицита бюджета Славянского городского поселения Славянского
района.» следующие изменения:

1) код главного администратора доходов. 100 «Управление Федерального
казначейства по Краснодарскому краю» заменить кодом 182 «Федеральная
налоговая служба»;

2) код главного администратора доходов 992. «Администрация Славян-
ского городского поселения Славянского района» дополнить строкой следую-
щего содержания:

Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских поселений на создание
комфортной городской среды в малых городах и
исторических поселениях - победителях Всерос-
сийского конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среды

2

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя-
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.

А.Б. Берсенев
Глава Славянского
поселения Славяне